
 

ERRATA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019  
PROCESSO Nº 3633-PG/2019 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A REDE EM FORMA DE AMPOLAGEM, COLÍRIOS, POMADAS 
E CREMES, LÍQUIDOS, COMPRIMIDOS E GOTAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.  
 
Referente a ATA DE SESSÃO do certame do dia 16/01/2020 às 09h00.  
 
Onde Lê-se: “PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2019.”  
 
Leia-se: “PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019”  
 
Ficam mantidas as demais disposições.  
 
Jahu, 21 de janeiro de 2020.  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 


